UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 096 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
r>. UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

tendo em vista o constante do 01. LET 098/95,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 10.07.95, a
servidora IONE PEREIRA VASCONCELOS, da função de Coordenadora do Curso
de Mestrado em Lingua Inglesa, do Departamento de Linguas Estrangeiras
e Tradução.

Brasília-DF ,~9 de ~ÀD de 199 6.

- JOAO~ROV
Reitor